
いつも蔵屋をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。
この度当店では、お客様への更なるサービス向上の為、営業時間を下
記の通りに変更を行う事となりました。

令和4月3日31日（木）まで月～土／9：00▶19：00

記

お客様各位

営業時間変更のお知らせ

令和4月4日1日（金）より月～土／10：00▶18：00
※定休日に変更はなく日・祝日となります。

なお、急な営業時間変更の為、お困りのお客様もいらっしゃるかと存じます。
どうしても上記時間内にご来店できない場合は、事前にご相談いただければしばらくの間は対
応致します。大変お手数をおかけいたしますが、ご来店前に必ず下記までご連絡ください。

連絡先：048-768-7531
もしも留守番電話に繋がった場合は、メッセージをお願い致します。
既に公式 LINE をご登録いただいている場合には、お電話以外に LINE でのご連絡も可能です。
ぜひ、LINE もご活用くださいませ。

スタッフ一同さらに親切丁寧なサービスを心がけて参ります。
今後ともご愛顧賜りますようお願い申し上げます

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒よろしくお願いいたします。

質 & 買取 コンドー　ブランドリサイクルショップ蔵屋

蔵屋公式ＬＩＮＥ
QRコードを読み取ってください！


